



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

St. Kongensgade 112 ApS

Esplanaden 34 A, 1., 1263 København K

CVR-nr. 40 64 92 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Rasmus Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	St. Kongensgade 112 ApS Esplanaden 34 A, 1. 1263 København K
	CVR-nr.: 40 64 92 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	RGR Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Store Kongensgade 112.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 795.230 kr. mod 722.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.596.269 kr. mod 215.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	795.230	722.769
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.390.000	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.594.770	722.769
Andre finansielle indtægter	133	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-451.861	-446.355
Resultat før skat	-2.046.498	276.414
3 Skat af årets resultat	450.229	-60.810
Årets resultat	-1.596.269	215.604
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	215.604
Disponeret fra overført resultat	-1.596.269	0
Disponeret i alt	-1.596.269	215.604



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	26.310.000	28.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.310.000</u>	<u>28.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.310.000</u>	<u>28.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	465.590	0
	Andre tilgodehavender	54.188	12.809
	Periodeafgrænsningsposter	11.816	10.334
	Tilgodehavender i alt	<u>531.594</u>	<u>23.143</u>
	Likvide beholdninger	<u>450.342</u>	<u>648.272</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>981.936</u>	<u>671.415</u>
	Aktiver i alt	<u>27.291.936</u>	<u>29.371.415</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	123.755	-279.976
Egenkapital i alt	163.755	-239.976
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	60.020
Hensatte forpligtelser i alt	0	60.020
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	20.013.845	20.191.021
Deposita	373.660	354.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.387.505	20.545.885
Kortfristet del af langfristet gæld	177.175	177.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.633	71.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.303.514	8.654.519
Selskabsskat	75.381	60.242
Anden gæld	83.973	42.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.740.676	9.005.486
Gældsforpligtelser i alt	27.128.181	29.551.371
Passiver i alt	27.291.936	29.371.415

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-495.580	-455.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.604	215.604
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-279.976	-239.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.596.269	-1.596.269
Modtaget koncerntilskud	0	2.000.000	2.000.000
	40.000	123.755	163.755



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	338.753	332.654
Andre finansielle omkostninger	<u>113.108</u>	<u>113.701</u>
	<u>451.861</u>	<u>446.355</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.381	60.242
Årets regulering af udskudt skat	<u>-525.610</u>	<u>568</u>
	<u>-450.229</u>	<u>60.810</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>28.182.053</u>	<u>28.182.053</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>28.182.053</u>	<u>28.182.053</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	517.947	517.947
Årets regulering til dagsværdi	<u>-2.390.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>-1.872.053</u>	<u>517.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>26.310.000</u>	<u>28.700.000</u>

Selskabets investeringsejendomme er blandet bolig og erhvervs ejendomme på i alt 628 m² beliggende i København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.



4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav (%)	3,83	3,35

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 26.310 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.566 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.781 t.kr.

5. Gæld til realkreditinstitutter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.191.020	20.368.378
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-177.175</u>	<u>-177.357</u>
	<u>20.013.845</u>	<u>20.191.021</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.306.588</u>	<u>19.483.123</u>



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.191 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 26.310 t.kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>26.310.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.390.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RGR Invest ApS, CVR-nr. 27206646, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


